
Pædagog søges til Skattekisten – 37 timer ugentligt

Er du stolt af pædagogfaget, fuld af energi og har lyst til at have ansvar og indflydelse i hverdagen?
Så er det dig, vi leder efter! Vi søger en engageret og uddannet pædagog til  vores børnehus
Skattekisten i Frørup.
Om Skattekisten
Skattekisten  er  en  del  af  landsbyordningen  4kløver  Skole  og  Børnehus  og  rummer  40
børnehavebørn og 20 vuggestuebørn. Vores hus er stort, velindrettet og fyldt med legemiljøer og
gulvplads til bevægelse. Vi nyder vores legeplads, naturen omkring os og bruger skolens faciliteter
så ofte som muligt.
Vi er DGI-certificerede og har fokus på bevægelse og motorisk udvikling – fordi vi ved, at det er
afgørende for børns trivsel og læring. Hos os er hop, dans og fjollerier en del af hverdagen!
Vi arbejder tæt sammen med skole og SFO for at skabe trygge overgange og gode relationer.
Om stillingen
Fast stilling på 37 timer ugentligt i vores børnehus i Frørup.
Du ansættes til hele huset og indgår i det samlede team og bliver en del af et dynamisk og fagligt
stærkt team, hvor vi sammen skaber en tryg, sjov og lærerig hverdag for børnene.
Vi søger en kollega, der:

Er fagligt stærk og brænder for pædagogfaget.●

Har flair for kropslig udfoldelse og bevægelse.●

Er nysgerrig, reflekterende og åben for nye idéer.●

Kan skabe trygge relationer til børn og forældre – også i udsatte positioner.●

Er tydelige, varme og anerkendende i deres tilgang.●

Har lyst til at arbejde med overgange mellem vuggestue, børnehave og skole.●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med glade, selvstændige børn og masser af bevægelse.●

Et inspirerende og udviklingsorienteret arbejdsmiljø med gode fysiske rammer.●

Et stærkt kollegafællesskab præget af humor, hjælpsomhed og samarbejde.●

En kultur med plads til dine idéer og initiativer – og en synlig leder og et hus med fokus på

faglighed og samarbejde.

●

Yderligere information:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Line Stilling Mogensen på tlf.:
2420 7556. 
Vi glæder os til at høre fra dig – og til at byde dig velkommen i vores fællesskab, hvor vi sammen
skaber rammerne for børns trivsel, leg og læring!
Ansøgningsfrist 15. juni 2026 
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 26
Tiltrædelse 1. august 2026
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.


	Pædagog søges til Skattekisten – 37 timer ugentligt
	Pædagog søges til Skattekisten – 37 timer ugentligt


